Anno Domini m^o.ccc^o.lx^oquarto — — —

Item eodem anno feria vi^a ante Martini Hans cum camisia preco et sua uxor Wendelo ·
proscripti sunt pro eo quod Iohanni Longo preconi nostre ciuitatis ^a-seras ciuitatis quas seras
per ipsos sunt furtive subtra[c]te^b qui habuit secum in Scania-^a et profugi facti sunt [.] Iudices
domini Gherwinus Wilde et Fredericus Suderland presentibus Hermanno Catzowe · Vickone
Korin ·

^{a-a}Anakolutiskt för väntat sere ciuitatis quas habuit secum in Scania per ipsos sunt furtive subtracte.
^bsubtrakte rättlat från subtraxit ms.

7270 n.

"1365."

I förteckningarna över "Gemeinschaftliches Archiv" från 1671 (Registrant 42) och senare (t. ex. från 1733 Re-
gistrant 32, båda i Danmarks Rigsark.) upptages under "Caput XV. Schweden" som n. 9 ett pergamentsbrev ("membr.")
"Der Bergleute auff dem Kupfferberg in Schweden Bekentnis, was sie in 3 Jahren für Übermass gehabt 1365". Regesten,
som citeras bl. a. av Tom Söderberg, Stora Kopparberget under medeltiden och Gustav Vasa (1932), s. 88, åsyftar det
i Danmarks Rigsark. bevarade brevet 1395 12/3, tryckt bl. a. i Dipl. Dal. n. 51 (åberopat av Söderberg, a.a. s. 94 f.).

Om förteckningarna över "Gemeinschaftliches Archiv" se E. Kroman, De sønderjyske fyrtækriver (Vejledende
Arkivregistraturer X, 1959), s. 55 f.